
GT 50
400x100

GT 220
400x250

GT 100
400x150

GT 150
400x150

GT 180
400x200

GT 50
400x100

GT 50
400x100

GT 100
400x150

GT 100
400x150

GT 120
400x150

GT 100
400x150

GT 50
400x100

GT 100
400x150

GT 50
400x100

GT 50
400x100

GT 150
400x150

GT 100
400x150

GT 200
400x250

GT 200
400x250

GT 200
400x250

GT 150
400x150 GT 100

400x150

GT 200
400x250

GT 150
400x150

GT 100
400x150

GT 150
400x150

GT 100
400x150

GT 100
400x150

GT 100
400x150

GT 150
400x150

GT 125
400x150

GT 150
400x150

GT 150
400x150

GT 150
400x150

GT 200
400x250

GT 200
400x250

GT 150
400x150

GT 100
400x150

GT 120
400x150

GT 50
400x100

GT 100
400x150

GT 125
400x150

GT 100
400x150

n.

Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

GT
---x---

-

T

T T
T

T

TT

T

T T

T

T

TT

T

TTT

T

T

TT
T T

Corridoio

wc

Pulito

wc
Disabili

Sporco

Ripostoglio Ripostiglio

Area di calma Ufficio Guardiola

wc
Donne

wc
Uomini

Primario
Sala

Riunioni
Caposala

wc

Sala Attesa

Ambulatorio

Ambulatorio

Ambulatorio Ambulatorio

wc

wc

wc

wc
wc

Degenza

Degenza

Degenza

DegenzaDegenza
Degenza

wc

wc

wc

Deposito

Area di calma

Cucina

Guardiola
1

2

3

4

5 6

7

8 9

50

11

12
14

13 15

17

16

18 19
20

21

22
27

25

26

2324

29
32

30

31

33

34

35

36

38

39

37

4041

42

44

45

46
47

48

49

28

10SRM 600
300x150

30
0x

15
0

BR 600
500x300

∅1
60

BR 220
400x120

BRS 200
400x120

BR
S

20
0

40
0x

12
0

20
0x

20
0

SR
200x200

400

BR 150
400x120

500x250

SRI
DN125

150

∅1
25

30
0x

15
0

45
0x

25
0

30
0

15
0

250x250

∅1
60

∅160

45
0x

25
0

BRS 200
400x120

∅160

E1 SALITA 450x250
ALLA COPERTURA

PI

30
0x

25
0

75
0x

25
0

∅125

∅1
25

20
0x

15
0

SR
200x150

300

BRS 150
400x120

BR
S

15
0

40
0x

12
0

BR 100
250x120

BR 150
400x120

∅1
00

∅125

20
0x

15
0

BRS 120
250x120

BRS 100
250x120

∅1
00

∅1
25

200x150

20
0x

15
0

∅1
00

25
0x

25
0

250x150
250x150

BR 150
400x120

SRI
DN125

150

∅1
25

25
0x

25
0

E2

SALITA 300x250
ALLA COPERTURA

PI
Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

BR
---x---

-

Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

BRS
---x---

-

NB: Serrande motorizzate
su ripresa ed espulsione
interbloccate con la cappa
di aspirazione della cucina.
Con cappa "on" serranda di
espulsione aperta e
serranda di ripresa chiusa.
Con cappa "off" serranda di
espulsione chiusa e
serranda di ripresa aperta.

Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

SRM
---x---

-

Bocchetta di ripresa aria, con telaio in alluminio
estruso ed alette inclinate fisse parallele al
lato lungo e con serranda di taratura in alluminio
ad alette a movimento contrapposto

Bocchetta di ripresa aria con schermo forellato,
con telaio in alluminio estruso ed alette inclinate
fisse parallele al lato lungo

Griglia di transito antiluce in alluminio anodizzato
naturale, con alette antiluce a "V" rovesciata.
Montaggio a parete sopra la veletta della porta.
Fissaggio con viti

Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

SRI
---x---

-

Sigla Portata d'aria (mc/h)

Dimensioni (mm)

SR
---x---

-

Serranda di taratura ad Iris, in acciaio zincato
e scala graduale, completa di prese di pressione.
Fissaggio con viti o rivetti

Serranda di taratura rettangolare con telaio in
alluminio estruso con ingranaggi in materiale
plastico; pale estruse in alluminio con guarnizioni
di tenuta in neoprene. Indicatore di posizione
e manopola di bloccaggio. Passo alette 50 mm

Regolatore T/UR ambiente touch screen
con sensori incorporati

Serranda rettangolare motorizzata ad alette a
movimento contrapposto, con telaio in alluminio
estruso con ingranaggi in materiale plastico;
pale estruse in alluminio con guarnizioni
di tenuta in neoprene. Indicatore di posizione e
manopola di bloccaggio. Passo alette 50 mm.
Servocomando on-off, alimentazione 24 Vca

Identificazione locale

PI

Portina di ispezione per canalizzazioni, realizzata in
materiale plastico ignifugo

PI

Canale di estrazione aria

LEGENDA:

DIMENSIONI MINIME PORTINE DI ISPEZIONE

Dimensione della parete
di condotta dove è
installata la portina (mm)

Dimensioni minime
della portina (mm)

A <= 200 300 x 100
200 < A <= 500 400 x 200

500 < A 500 x 400

  Note:

1) Canalizzazioni a sezione rettangolare del tipo P3Ductal, modello 15HL21PLUS, con trattamento
autopulente e antimicrobico specifico per canali di aria al servizio di ambienti sanitari o ad
elevatissima igiene. Rivestimento interno in alluminio liscio; finitura in alluminio groffato/liscio;
dimensione pannello 4000x1200 mm; spessore pannello 20,5 mm; densità schiuma 52 kg/mc;
spessore alluminio esterno/interno 80/80 mm.

2) Le dimensioni delle canalizzazioni sono espresse in millimetri e si intendono INTERNE NETTE.
3) Collegamenti aeraulici tra condotte di distribuzione e terminali (diffusori/bocchette e/o plenum

vele ibride) da realizzare con condotti flessibili isolati fonoassorbenti.
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